
 
UCHWAŁA NR 83/V/IX/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 września 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie 

 
 
Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r.                        

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zmienionej 
uchwałą Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr 169/IV/XII/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r., 
Nr 15/V/X/2011 z dnia 11 października 2011 r., Nr 16/V/XI/2011 z dnia 22 listopada 2011 r. oraz Nr 
78/V/VI/2012 z dnia 19 czerwca 2012 r. uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn, zm.), w załączniku do uchwały, § 12 
otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 12. 1. Wydział może być utworzony, gdy proponowany skład osobowy odpowiada minimum 

kadrowemu, niezbędnemu do prowadzenia danego kierunku studiów, określonemu 
w odrębnych przepisach. 

2.   W ramach wydziału mogą być tworzone instytuty, katedry, zakłady, zespoły dydaktyczne. 
3. Do kompetencji rektora należy tworzenie, likwidacja lub przekształcanie                       

jednostki, o której mowa w ust. 1, po zasięgnięciu opinii senatu, a w przypadku jednostek, 
o których mowa w ust. 2, po zasięgnięciu opinii właściwej rady wydziału. 

4. Jednostki organizacyjne Uczelni tworzy się, przekształca lub likwiduje stosownie do   
potrzeb organizacyjnych wynikających z zadań Uczelni oraz jej możliwości kadrowych 
i finansowych. 

5.    Dla sprawnej realizacji zadań i celów Uczelni mogą być powołane jednostki 
międzywydziałowe oraz jednostki ogólnouczelniane, wykonujące wyodrębnione zadania 
dydaktyczne, badawcze i usługowe. 

           6.      Jednostki ogólnouczelniane, międzywydziałowe, centrum naukowe tworzy, przekształca 
i likwiduje rektor, po zasięgnięciu opinii senatu. 

           7.      Jednostki organizacyjne o charakterze administracyjnym, usługowym                                          
i gospodarczym  tworzy, przekształca i likwiduje rektor na wniosek kanclerza. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 

 
 

              Przewodniczący  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
 

                      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 


